РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25  апреля  2018 года                            № 18                       п. Новосуховый

О назначении должностного лица
ответственного за профилактику коррупционных
и иных правонарушений в Администрации
Суховского сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от  25 октября № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»

1. [bookmark: _GoBack]Назначить Малыщицкую Дарью Михайловну специалиста 1 категории Администрации Суховского сельского поселения ответственным  за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Суховского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Администрации
 Суховского сельского поселения                                       С.С. Севрюгин